

Položkový rozpočet

Stavba: REKONSTRUKCE ŠKOLNÍHO HŘIŠTĚ U ZŠ 17.LISTOPADU

SO 05 Veřejné osvětlení - méněpráce - kamerový systém

Název	CENA DLE ROZPOČTU							
	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
optický kabel SM4x9/125	m	-50,00	55,00	-2 750,00		0,00	55,00	-2 750,00
Kabel napájecí CYKY 3X2,5mm	ks	-430,00	37,50	-16 125,00		0,00	37,50	-16 125,00
<b>Kamerový systém celkem</b>				<b>-18 875,00</b>		<b>0,00</b>		<b>-18 875,00</b>
<b>Celkem</b>				<b>Odbytová cena bez DPH:</b>				<b>-18 875,00</b>

<b>STAVBA CELKEM</b>	<b>Sazba DPH</b>	<b>DPH celkem</b>	<b>Odbytová cena bez DPH:</b>	<b>-18 875,00</b>
	<b>21,00</b>	<b>-3 963,75</b>	<b>Odbytová cena s DPH:</b>	<b>-22 838,75</b>